
Schützengesellschaft Neuenhof Gewehr 300m 

15. Bareggschiessen 2025 
14./15. / 20. & 21. Juni 2025 

RANGLISTEN 300M 

STATISTIK 

Vereinswettkampf 

SpoG Teilnehmer Auszeichnungen 

U17 U21 E S V SV Total | Karte | Gabe | Total Quote 

Kar 1 9 10 11 31 24 24 |77.4 % 

S57-02 3 3 2 8 3 3 37.5 % 

S57-03 1 9 23 48 52 133 100 11 111 | 83.5% 

S90 12 17 63 47 29 38 206 124 29 153 | 74.3 % 

StG 1 15 27 9 4 56 46 46 | 82.1% 

FW 18 20 38 33 1 34 | 89.5 % 

SUMMEN | 13 18 88 109 | 117 | 127 472 | 330 41 371 | 78.6 % 

Auszahlungsstich 

Anzahl gelöste Doppel | (Nettodoppel) 116 ä Fr. 12.00 Fr. 1'392.00 

Barauszahlungsbetrag |(gem. Rangliste) Fr. 1'150.00 

Auszahlungs-Quote |(min. gem. SSV > 60 %) 82.6 % 

Dem Vereinswettkampf zugewiesener Differenzbetrag (Differenz bis 60%) Fr. --- 

26. Juni 2025 / mb



15. Bareggschiessen 2025 Schützengesellschaft Neuenhof 

Rangliste Vereinswettkampf 300m 

Kategorie A 

Rang Verein Kat. Teilnehmer Total Pflichtres. Resultat Preis od. Gabe 

1 Fislisbach SG 1 16 8 97.003 Bargabe Fr. 100.- 

2 _ Büblikon FS 1 18 8 95.413 Bargabe Fr. 80.- 

3 Obersiggenthal SSV 1 17 8 95.013 Bargabe Fr. 60.- 

4 Leibstadt SV 2 9 6 94.847 Bargabe Fr. 40.- 

5 Seon SG 1 6 5 94.472 Bargabe Fr. 20.- 

6 _ Wettingen SSV 2 12 7 94.060 

7 Neuenhof SG 2 13 7 93.871 

8 Kaisten FS 1 7 5 93.828 

9 _ Ehrendingen-Ennetbaden LS 1 13 7 93.480 

10 Sulz TS 2 9 6 93.013 

11 Dietikon SV 2 12 7 92.520 

12 Döttingen SG 2 7 5 92.484 

13 _ Homrig-Endingen SG 2 18 8 91.915 

14 Freienwil FSV 2 11 7 91.640 

15 Fischbach-Göslikon SG 2 5 5 91.000 

16 Villigen SG 2 8 6 90.880 

17 Spreitenbach SV 1 13 7 90.860 

18 Ennenda SG 2 8 6 89.903 

19 Ammerswil SG 2 15 8 89.630 

20 Dulliken ES 2 6 5 87.928 

21 Oberwil-Lieli SG 2 8 6 83.667 

22 Zürich-Stadt SG 1 5 5 83.400 

23 Full-Reuenthal FSG 2 5 5 80.200 

24 Tegerfelden SG 2 4 5 0.000 

25 Frick FSV 1 3 5 0.000 

26 Jonen SG 2 2 5 0.000 

27 Buttwil-Geltwil FS 2 2 5 0.000 

28 Obfelden-Maschwanden SV 2 2 5 0.000 

29 Zeihen SB 2 2 5 0.000 

30 Laupersdorf SV 1 2 5 0.000 

31 Oeschgen SG 1 2 5 0.000 

32 Walterswil SO FS 1 2 5 0.000 

33 RootSG 2 1 5 0.000 

34 Matzendorf FS 2 1 5 0.000 

35 Untersiggenthal SG 2 1 5 0.000 

36 Neuendorf FSG 2 1 5 0.000 

37 Lindenberg S 2 1 5 0.000 

38 _ Hägglingen-Dottikon SSV 2 1 5 0.000 

39 _ Ruschein Vorab SDT 1 1 5 0.000 

40 Uster SG 1 1 5 0.000 

41 Morgarten SG 1 1 5 0.000 

42 Buchs AG SB 1 1 5 0.000 
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Kategorie B 

Rang Verein Kat. Teilnehmer Total Pflichtres. Resultat Preis od. Gabe 

1 Zurzach SG 3 10 6 92.253 Bargabe Fr. 100.- 

2 _ Mellingen SSV 3 8 6 91.837 Bargabe Fr. 80.- 

3 Tägerig SG 3 6 5 91.540 Bargabe Fr. 60.- 

4 Niederweningen FS 3 6 5 91.144 Bargabe Fr. 40.- 

5 _ Otelfingen STS 3 9 6 90.980 Bargabe Fr. 20.- 

6 Schneisingen SV 3 10 6 90.783 

7 Lengnau AG SG 3 7 5 90.648 

8 Biber SC 3 5 5 90.600 

9 — Remetschwil SG 3 8 6 89.730 

10  Hausen b. Brugg FSG 3 6 5 89.716 

11  Reuss-Gebenstorf FSG 3 7 5 89.236 

12 Berikon FS 3 7 5 89.196 

13 _ Bergdietikon SG 3 9 6 88.550 

14 Künten FS 4 9 6 87.947 

15 Othmarsingen SG 3 5 5 87.000 

16 Scherz-Schinznach-Bad FS 4 5 5 86.800 

17 Kölliken MSV 3 7 5 86.644 

18 Gebenstorf FS 3 8 6 86.343 

19 Baden Stadt SG 3 14 8 86.285 

20 Vogelsang SG 3 6 5 84.700 

21 _ Hendschiken SG 3 5 5 84.000 

22 Mümliswil-Ramiswil S 3 5 5 84.000 

23 Oberlunkhofen FSG 4 4 5 0.000 

24 Würenlos SG 3 4 5 0.000 

25 _ Niederwil-Nesselnbach SSV 3 4 5 0.000 

26 Birmenstorf SG 4 3 5 0.000 

27 _ Dagmersellen FSG 3 3 5 0.000 

28 Gippingen S 4 2 5 0.000 

29 Leuggern SG 3 2 5 0.000 

30 _ Oberengstringen FSV 3 2 5 0.000 

31 _ Remigen SV 4 1 5 0.000 

32 Flüelen SG 4 1 5 0.000 

33 _ Binningen FS 4 1 5 0.000 

34 Lommiswil SG 4 1 5 0.000 

35 _ Oberbözberg SG 3 1 5 0.000 

36 Zufikon SG 3 1 5 0.000 

37 Dägerlen SV 3 1 5 0.000 

38 Widen-Hasenberg FSG 3 1 5 0.000 

39 _ Rottenschwil-Besenbüren SS 3 1 5 0.000 

40 Sins SG 3 1 5 0.000 

41 Seewen SZ SV 3 1 5 0.000 

42 Klingnau SG 3 1 5 0.000 

43 Solothurn SG 3 1 5 0.000 

44 Hefenhofen-Dozwil SG 3 1 5 0.000 
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Schützengesellschaft Neuenhof 

15. Bareggschiessen 2025 

Einzelrangliste Vereinswettkampf 300m 

GEWEHR 300m 

(Alle Resultate) 

Res. Name JG Kat. Waffe Verein Ausz. LizenzNr. 

98 Horlacher Josef 1938 SV FW SB _ Buchs AG Gabe 153'223 

Zihlmann Urs 1955 SV FW SG — Hefenhofen-Dozwil KK 112'695 

Cadruvi Plazi Giusep 1957 V FW SDT Ruschein Vorab KK 130'728 

Müller Marco 1983 E StG SG _ Tegerfelden KK 126'122 

Würsch Stefan 1995 E StG s Gippingen KK 610'042 

97 Leuenberger Ernst 1950 SV FW SSV Mellingen KK 100'590 

Wüst Fritz 1951 SV FW SG _ Fislisbach KK 218'329 

Bräm Hans 1954 SV FW SG _ Fislisbach KK 125'904 

Zurfluh Lorenz 1955 SV FW SG _ Flüelen KK 118'377 

Bräm Heinz 1959 V FW SG _ Fislisbach KK 125'905 

Baumann Kurt 1963 V FW SG Seon KK 177'121 

Willi Roland 1965 V StG LS Ehrendingen-Ennetbaden KK 117'733 

Warmbrodt Olivier 1979 s Kar STS Otelfingen KK 214'904 

Röthlisberger Fritz 1980 E S57-03 SG Solothurn KK 236'798 

96 Senn Roland 1955 SV S57-03 SC Biber KK 590'595 

Baumgartner Stephan 1957 V S57-03 SV _ Leibstadt KK 175'384 

Schneider Martin 1957 V StG SSV Obersiggenthal KK 125'808 

Heiniger Beat 1958 V StG FS Kaisten KK 123'836 

Weiss Anton 1965 V S57-03 TS Sulz KK 187'811 

Lüscher Reto 1965 V StG SG Seon KK 102'391 

Baniak Jan 1966 s StG SV Obfelden-Maschwanden KK 988'354 

Wolfgang Jean-Marc 1966 s StG SG _ Neuenhof KK 125'811 

Stutz Reto 1966 s StG SG Zufikon KK 126'666 

Wetzstein Rolf 1967 s S90 FS Buttwil-Geltwil KK 134'648 

Knecht Marco 1970 s S90 SV _ Leibstadt KK 132'934 

Kos Robert 1980 E S90 SG — Homrig-Endingen Gabe 964'353 

Rauch Sacha 1986 E StG FSV Freienwil KK 128'149 

Bürgler Dominik 1992 E StG SG _ Neuenhof KK 284'432 

Berz Tobias 1994 E StG SSV Wettingen KK 547'600 

Berz Isabelle 1997 E StG SSV Wettingen KK 744'865 

95 Wäspi Arnold 1941 SV S57-03 SSV Obersiggenthal Gabe 179'291 

Amsler Ulrich 1946 SV FW FSV Frick KK 125'387 

Müller Urs 1950 SV S57-03 FS Matzendorf KK 201'910 

Zehnder Rico 1957 V FW SG _ Fischbach-Göslikon KK 245'234 

Stirnemann Thomas 1958 V FW FS Büblikon KK 134'813 

Füglister Fritz 1960 V FW SSV Obersiggenthal KK 179'287 

Kneuss Alfred 1960 V FW FS Büblikon KK 133'141 

Vogel Daniel 1961 V S90 FS Walterswil SO KK 102'831 

Alpiger Beat 1963 V FW SG _ Fislisbach KK 125'355 

Suter Andre 1965 V FW SG Seon KK 102'410 

Meier Monika 1967 S StG SG _ Fislisbach KK 133'014 

Schaad Beat 1971 s StG SV Laupersdorf KK 102'447 

Degen Andreas 1973 s StG FSV Freienwil KK 110'847 

Hovind Jan 1974 S S57-03 SG Villigen KK 694'555 

Schuhmacher Michael 1976 S StG SG _ Fischbach-Göslikon KK 935'740 

Tritten Andreas 1977 s S90 SV Schneisingen KK 287'240 

Dellsperger Rolf 1978 s StG SG Zurzach KK 155'577 

Suter Martin 1983 E S90 SSV Wettingen Gabe 264'741 

Bolliger Pravit 1994 E S90 FS Niederweningen KK 548'388 

94 Bürki Rudolf 1949 SV S57-03 s Mümliswil-Ramiswil KK 104'691 
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Res. Name JG Kat. Waffe Verein Ausz. LizenzNr. 

94 Rieben Hansjörg 1953 SV S57-03 SV Leibstadt KK 168'477 

Bader Peter 1954 SV S57-03 s Mümliswil-Ramiswil KK 104'668 

Meier Paula 1955 SV StG FS Niederweningen KK 177'031 

Schraner Peter 1956 V S57-03 TS Sulz KK 125'381 

Welte Erhard 1957 V FW SG Oeschgen KK 168'798 

Rüdisüli Kaspar 1957 V Kar SG — Hendschiken KK 147'634 

Käser Max 1958 V FW LS Ehrendingen-Ennetbaden KK 244'062 

Baumgartner Michael 1959 V S57-03 SG Zurzach Gabe 296'525 

Meier Daniel 1959 V S57-03 SSV Obersiggenthal KK 159'554 

Leimgruber Urs 1963 V S57-03 SSV Niederwil-Nesselnbach KK 194'454 

Bhend Stefan 1966 s S90 SSV Mellingen KK 177'773 

Gardi Andre 1969 s StG SV _ Laupersdorf KK 102'516 

Wyder Matthias 1969 s StG SG _ Fislisbach KK 125'945 

Kilian Rolf 1970 s StG SG Vogelsang KK 245'064 

Ladrero Borja 1973 s StG SG _ Fislisbach KK 536'405 

Gubler Thilo 1975 s S90 FS Büblikon KK 6'256 

Haldemann Daniel 1978 s StG FS Büblikon KK 133'036 

Suter Stefan 1981 E StG SSV Wettingen KK 129'857 

Hermann Thomas 1984 E StG FS Kaisten KK 125'597 

Dettwiler Dominic 1986 E S90 FSG Hausen KK 264'470 

93 Fawer Hans 1942 SV S57-03 SG Tägerig KK 100'609 

Schnidrig Meinrad 1947 SV S57-03 SV Dietikon KK 134'615 

Meier Albert 1953 SV StG LS Ehrendingen-Ennetbaden KK 125'928 

Meier Eugen 1954 SV StG SG Fislisbach KK 133'033 

Dellsperger Luzia 1955 SV S90 SG Zurzach KK 155'572 

Blunschi Rainer 1956 V StG SG _ Fislisbach KK 272'021 

Kramer Ernst 1957 V StG SV Leibstadt KK 175'395 

Deppeler Hansueli 1958 V StG SG Fislisbach KK 125'910 

Kindt Michael 1958 V StG STS Otelfingen KK 114'801 

Stoll Dieter 1958 V S57-03 SV Leibstadt KK 118'463 

Warpelin John 1959 V S57-03 FS Kaisten KK 129'581 

Bürgler Hans 1959 V StG SG _ Neuenhof KK 124'895 

Gämperle Reto 1959 V FW FS Büblikon KK 718'889 

Schalt Silvano 1959 V S57-03 ES Dulliken KK 118'014 

Müller Rolf 1960 V S57-03 SG Villigen KK 279473 

Tschann Markus 1960 V S57-02 FS Scherz-Schinznach-Bad KK 458'290 

Zundel Georg 1961 V FW SG Oeschgen KK 168'837 

Grüter Franz 1962 V S57-03 SV Dietikon KK 131'186 

Hediger Harald 1964 V StG SG — Zürich-Stadt KK 175'365 

Hürlimann Martin 1964 V S57-03 SG _ Ennenda KK 135'755 

Lübeck Magnus 1974 s S57-03 SG Würenlos KK 911'442 

Räz Nadia 1974 s S57-03 SC Biber KK 880'557 

Bugmann Remo 1978 s StG SG Döttingen KK 138'297 

Bühler Christian 1978 S StG FSV Freienwil KK 220'590 

Roth Sebastian 1984 E StG SG _ Neuenhof KK 957'854 

Fuchs Dario 1988 E S57-03 SV Dietikon KK 199'406 

Groth Cedric 1992 E S90 FS Berikon KK 627'198 

Rolli Raphael 1994 E StG SG Tägerig KK 681'421 

Hostettler Arlette 1994 E S90 SG _ Bergdietikon KK 544'835 

92 Sewer Fritz 1950 SV Kar SG Tägerig KK 171'676 

Weber Theres 1950 SV S90 FS Künten KK 163'880 

Vogler Hansjörg 1950 SV Kar SSV Mellingen KK 218'399 

Gloor Willi 1954 SV S57-03 SG Tägerig KK 459'009 

Viel Mario 1955 SV Kar SSV Obersiggenthal KK 159'499 

Sparks Philip 1955 SV S57-03 FS Büblikon KK 287'768 

Rüede Walter 1957 V S57-03 TS Sulz KK 184'995 

Humblet Jean-Luc 1958 V FW FS Kaisten KK 304'077 

Leute Bernhard 1959 V Kar SG Zurzach KK 227'785 

Arber Willi 1962 V S57-03 SC Biber KK 397'191 
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Res. Name JG Kat. Waffe Verein Ausz. LizenzNr. 

92 Plüss Willi 1963 V S57-03 FS Walterswil SO KK 205'478 

Rohr Markus 1963 V FW FS Büblikon KK 133'113 

Häusermann Susan 1964 V S90 SG _ Bergdietikon KK 285'792 

Füglister Conny 1964 V FW SSV Obersiggenthal KK 179'288 

Alder Urs 1965 V S90 SG Lengnau AG KK 184'398 

Stahel Marlies 1966 s S57-03 STS Otelfingen KK 120'982 

Guttenkunst Prade Adalbert 1968 s S90 SG Seon KK 963'036 

Schraner Hanspeter 1969 S S57-03 TS Sulz KK 185'000 

Fischer Martin Hubertus 1971 s S90 SG — Remetschwil KK 936'614 

Clerici Andreas 1972 S S90 SG _ Döttingen KK 285'549 

Raab Nicole 1972 s S90 SG Döttingen KK 7'176 

Schnider Niklaus 1973 s S90 SG Villigen Gabe 188'252 

Kuhn Marco 1973 s S57-03 SV _ Leibstadt KK 175'397 

Markesch Dätwyler Sven 1974 s StG SG _ Fislisbach KK 794'426 

von Ehrenberg Christian 1994 E S90 FSV Freienwil KK 327'595 

Gloor Sven 1998 E S90 SV _ Spreitenbach KK 460'408 

Raab Till 2009 1017 StG SG _ Döttingen KK 7'177 

91 Patt Walter 1946 SV FW SG Fislisbach KK 159'732 

Jenni Karl 1947 SV S90 FS Berikon KK 153'393 

Waldmeier Robert 1947 SV FW FSV Frick KK 125'614 

Rohner Bruno 1948 SV S57-03 SG _ Ammerswil KK 126'330 

Kleiner Peter 1948 SV S57-03 SG — Homrig-Endingen KK 105'442 

Reichle Heinz 1949 SV StG SG — Zürich-Stadt KK 129'832 

Bianchi Severino 1950 SV S57-03 SG _ Ennenda KK 279'193 

Siegfried Peter 1950 SV S57-03 SG _ Othmarsingen KK 315'738 

Bisang Heinz 1951 SV S90 SV Dietikon KK 202'465 

Berner Urs 1952 SV S57-03 SG Villigen KK 148'808 

Bögle Ueli 1953 SV FW FS Kaisten KK 110'684 

Mattmann Bruno 1954 SV FW FS Büblikon KK 134'819 

Weber Rolf 1955 SV FW SG Seon KK 102'421 

Schmid Gallus 1955 SV S90 TS Sulz KK 187'798 

Kundert Thomas 1956 V S57-03 FSG Reuss-Gebenstorf KK 457'068 

Glauser Walter 1958 V S90 SG _ Othmarsingen KK 242'188 

Meier Stephan 1959 V FW SG _ Fischbach-Göslikon KK 123'523 

Birchmeier-Wenk Gabriela 1961 V S57-03 SG — Homrig-Endingen Gabe 125'785 

Meier Markus 1961 V S57-03 SB _ Zeihen KK 219'254 

Notter Herbert 1961 V S90 SSV Mellingen KK 100'589 

Hartmann Martin 1963 V S90 STS Otelfingen KK 160'754 

Cortellini Sylvia 1964 V S57-03 LS Ehrendingen-Ennetbaden KK 175'621 

Ruf Roger 1967 s StG SSV Obersiggenthal KK 260'245 

Seiler Georg 1968 s StG SG _ Fischbach-Göslikon KK 125'759 

Sibold Peter 1968 s S57-03 s Gippingen Gabe 967'164 

Dürr Andreas 1968 s S90 SG _ Birmenstorf KK 186'301 

Leder Stefan 1969 s S90 SG Ammerswil KK 279'333 

Feuz Peter 1969 s StG SG _ Fislisbach KK 159'715 

Meyer Rene 1972 s S57-03 SG Lengnau AG KK 897'811 

Povse Daniel 1973 s S90 SG — Zürich-Stadt KK 211'328 

Frey Sascha 1977 s S90 FS Scherz-Schinznach-Bad KK 256'524 

Dettwiler Daniel 1983 E S90 FSG Hausen KK 230'116 

Pospiech Constantin 1986 E S57-03 SG Lengnau AG KK 539'494 

Eggler Delphine 1997 E S90 SG — Hendschiken Gabe 752'143 

Suter Roman 1998 E S90 SG — Remetschwil KK 778'277 

Horner Cindy 2000 E S90 SG _ Ennenda KK 521'548 

90 Weber Karl 1944 SV S90 FS Künten KK 163'878 

Pennacchio Hans 1944 SV S57-03 SG Homrig-Endingen KK 136'295 

Stadler Karl 1947 SV S57-03 SG Neuenhof KK 124'947 

Fink Werner 1948 SV StG SSV Obersiggenthal KK 179'286 

Herzog Rudolf 1952 SV S90 SG — Homrig-Endingen KK 137'445 

Lienhard Ernst 1952 SV FW FSV Frick KK 125'399 
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Res. Name JG Kat. Waffe Verein Ausz. LizenzNr. 

90 Grünenfelder Peter 1955 SV S90 SV Schneisingen KK 172'449 

Kloter Fridolin 1956 V S90 SG Lengnau AG KK 184'413 

Böll Thomas 1957 V S90 FSG Dagmersellen KK 166'532 

Gärtner Bruno 1958 V S57-03 SV Leibstadt KK 175'391 

Frei Markus 1962 V S57-03 FSG Full-Reuenthal KK 215'402 

Munzinger Viktor 1963 V S57-03 ES Dulliken KK 330'785 

Steiner Theo 1966 s Kar SV _ Seewen SZ KK 115'752 

Spuhler Beatrix 1967 s StG LS Ehrendingen-Ennetbaden KK 227'063 

Sommerhalder Urs 1969 s S57-03 SV Spreitenbach KK 261'581 

Schaffert Peter 1970 S StG SSV Wettingen KK 129'615 

Sagermann Burkhardt 1972 s S90 SV Remigen Gabe 322'534 

Clerici-Wüthrich Barbara 1972 s S90 SG _ Döttingen KK 181'919 

Spuler Raphael 1975 s S90 SG — Homrig-Endingen KK 136'316 

Raab Thomas 1977 s StG SG _ Döttingen KK 7'175 

Villa Michael 1977 s S57-03 LS Ehrendingen-Ennetbaden Gabe 206'206 

Riedel Mirko 1978 s S90 SV Obfelden-Maschwanden KK 969'187 

Stadler Gaby 1981 E S57-03 SG Neuenhof KK 124'954 

Ferräs Tiago Patricio 1982 E S90 FS Berikon KK 5'570 

Sorcelli Luke 1983 E S90 SV Dietikon Gabe 363'080 

Campino Damien 1990 E S90 SSV Wettingen KK 325'780 

Graf Cyril 2001 E S90 SV Dietikon Gabe 820'022 

Wellinger Adrienne 2002 E S90 SG _ Ammerswil KK 874'370 

Deubelbeiss Florian 2006 1U21 S90 SG Ammerswil KK 21'805 

89 Schumacher Walter 1942 SV FW FSG Hausen KK 117'099 

Suter Walter 1945 SV FW LS Ehrendingen-Ennetbaden KK 117'730 

Binkert Hans 1946 SV S90 SG Leuggern KK 126'114 

Eicher Urs 1946 SV S90 SG — Remetschwil KK 249'542 

Krauer Josef 1949 SV S57-03 SG Sins KK 150'220 

Elsässer Hanspeter 1949 SV S57-03 SG _ Neuenhof KK 124'900 

Maurer Walter 1956 V S57-03 SV _ Spreitenbach KK 169'902 

Bätschmann Urs 1958 V S57-03 FSG Reuss-Gebenstorf KK 879'290 

Zimmermann Roland 1959 V S90 SG Lommiswil KK 178'680 

Wälty Jürg Daniel 1962 V S90 MSV Kölliken Gabe 520'917 

Suter Othmar 1963 V Kar FSV Freienwil KK 128'138 

Kappeler Michael 1964 V FW LS Ehrendingen-Ennetbaden KK 122'269 

Madl Viktor 1965 V Kar SV Schneisingen KK 172'455 

Stalder Urs 1966 s StG SC Biber 573'869 

Loher Urs 1967 s S57-03 FS Büblikon KK 817'352 

Schwitter Reto 1972 s Kar SV Schneisingen KK 172'519 

Wisler Stephan 1974 s S57-03 SV _ Spreitenbach KK 315'918 

Weibel Esther 1974 s S90 FS Künten KK 163'877 

Nestler Rene 1975 s S57-02 SG _ Remetschwil KK 969'097 

Roth Peter 1979 s S90 FSG Reuss-Gebenstorf Gabe 282'588 

Sültmann Peter 1982 E S90 SG _ Baden Stadt Gabe 314'097 

Noti Nicole 1982 E S90 SV Dietikon KK 29'006 

Eberhart Mathias 1988 E S90 FS Gebenstorf Gabe 292'671 

Beyreuther Benjamin 1990 E S90 SSV Mellingen KK 889'238 

Burri Markus 1992 E S90 FS Niederweningen KK 293'990 

Bachmann Lukas 1995 E Kar SV _ Schneisingen KK 308'325 

Erny Matthias 2002 E S90 SV _ Spreitenbach KK 901'084 

Schaffert Lino 2008 1U21 S90 SSV Wettingen Gabe 24'474 

Kalt Lenny 2008 1U21 S57-03 SV _ Spreitenbach Gabe 17'280 

88 Weinreich Werner 1943 SV S57-03 SV Spreitenbach KK 125'836 

Bernet Rudolf 1945 SV Kar SG — Zürich-Stadt KK 110'284 

Stäuble Werner 1945 SV S57-03 TS Sulz KK 185'021 

Nöthiger Urs 1945 SV Kar SSV Obersiggenthal KK 164'247 

Töngi Jakob 1949 SV S57-03 SSV Niederwil-Nesselnbach KK 227'133 

Feuerstein Jürg 1953 SV FW SG _ Bergdietikon KK 197'683 

Bürgler Markus 1957 V S57-03 SG _ Neuenhof KK 111'576 
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Res. Name JG Kat. Waffe Verein Ausz. LizenzNr. 

88 Eckert Robert 1958 V S57-03 SV Leibstadt KK 132'939 

Rüedi Bernhard 1959 V S57-03 FS Büblikon KK 134'823 

Brunner Herbert 1960 V S90 SG Uster KK 14'791 

Egli Martin 1960 V S90 SG _ Birmenstorf KK 186'435 

Schilli Robert 1960 V S90 SG _ Tegerfelden KK 152'552 

Schulz Eric 1961 V Kar MSV Kölliken KK 147'032 

Gruber Beat 1965 V S90 SG Jonen KK 693'647 

Strebel Rene 1966 s StG FS Büblikon 574'229 

Meier Jolanda 1967 s S90 FS Buttwil-Geltwil KK 256'561 

Dörder Nils Stefan 1967 s S57-03 SG Würenlos KK 842'826 

Meier Dominik 1967 s S90 SV Spreitenbach KK 169'903 

Wüst Michael 1970 s S90 FS Niederweningen KK 252'894 

Merki Karl 1972 s S90 FS Niederweningen KK 177'047 

Heimgartner Natalia 1974 s StG LS Ehrendingen-Ennetbaden 860'294 

König Stefan 1981 E S90 FS Gebenstorf Gabe 286'569 

Kneuss Simon 1983 E S57-03 FS Büblikon Gabe 133'111 

Biffiger Severin 1993 E S90 SV Dietikon KK 306'090 

Zobrist Fadri 1994 E S90 SG — Hendschiken KK 550'889 

Junker Livia 1997 E S90 SG _ Ennenda KK 816'659 

Rust Karin 1997 E S90 SG — Remetschwil KK 778'276 

Henninger Sophie 2006 1U21 S90 SG _ Ammerswil Gabe 3'396 

Altwegg Sapphira 2010 U17 S90 SV Dietikon Gabe 36'816 

87 Richner Hermann 1946 SV S57-03 ES Dulliken KK 105'697 

Kündig Marcel 1946 SV S90 SG Vogelsang KK 245'072 

Eglin Walter 1951 SV S90 LS Ehrendingen-Ennetbaden KK 113'843 

Siegrist Elisabeth 1951 SV S90 FSG Reuss-Gebenstorf KK 207'443 

Bächer Hanspeter 1952 SV S90 FSG Oberlunkhofen KK 126'395 

Etterlin Peter 1952 SV S57-03 s Lindenberg KK 109'127 

Rauch Madeleine 1954 SV S90 FSV Freienwil KK 458'969 

Wirz Ueli 1955 SV S57-03 SG _ Othmarsingen KK 242'205 

Wigger Josef 1955 SV S57-03 SG Root KK 121'241 

Horner Martin 1956 V S57-03 SG _ Ennenda KK 133'980 

Meyer Ernst 1957 V S57-03 FSG Hausen KK 126'043 

Haldemann Kurt 1958 V S57-03 FS Büblikon KK 133'035 

Indergand Hanspeter 1961 V S90 SG _ Oberwil-Lieli KK 134'604 

Meier Bruno 1963 V S90 FS Künten Gabe 23'693 

Cortellini Christian 1963 V S57-03 LS Ehrendingen-Ennetbaden KK 175'620 

Bischof Beatrice 1966 S S90 FS Berikon KK 311'779 

Kropf Daniel 1967 s S90 SG _ Bergdietikon KK 197'962 

Zaugg Anton 1971 s S57-03 SG Villigen KK 18'890 

Meier Claudia 1974 s S57-03 SG Fislisbach KK 218'320 

Gasser Dominique 1978 s S90 SG _ Baden Stadt Gabe 31'215 

Frezzi Pablo 1979 s S90 SG _ Baden Stadt KK 5'975 

Hartmeier Nicole 1987 E S90 SSV Wettingen KK 287'578 

Stihl David 1995 E StG SSV Obersiggenthal 679'194 

Siegrist Stefan 1996 E S90 FSG Reuss-Gebenstorf KK 787'285 

Böhler Sandro 1997 E S90 SG Zurzach Gabe 742'316 

Frey David 2005 1U21 S90 FS Scherz-Schinznach-Bad KK 905'607 

86 Rub Bernhard 1943 SV S90 SG _ Homrig-Endingen KK 118'276 

Defrance Thierry 1947 SV Kar FS Gebenstorf KK 180'715 

Ehresheim Gerhard 1949 SV S57-03 TS Sulz KK 168'444 

Gehrig Hanspeter 1953 SV FW SG _ Ammerswil 172'522 

Hitz Bruno 1954 SV S90 SSV Obersiggenthal KK 164'185 

Kneuss Paul 1954 SV S57-03 FS Büblikon KK 133'044 

Wenzinger Johannes 1955 SV S90 SV _ Schneisingen KK 264'139 

Liedloff Norbert 1956 V Kar SG _ Oberwil-Lieli KK 605'387 

Umbricht Markus 1958 V S57-03 SG Lengnau AG Gabe 743'577 

Bortoluzzi Roman 1961 V S57-03 SSV Hägglingen-Dottikon KK 191'914 

Haag Michael 1962 V Kar SSV Obersiggenthal KK 452'234 
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86 Saur Stefan 1967 s Kar SG _ Zurzach KK 11'210 

Postins Stephen 1968 S Kar FS Binningen KK 843'844 

Haller Thomas 1970 s S57-03 FSG Hausen Gabe 3'910 

Graf Mathias 1971 s S57-03 SV Dietikon Gabe 827'032 

Kyburz Patrick 1974 S S90 MSV Kölliken Gabe 147'019 

Köhler Rene 1977 s StG SG _ Bergdietikon 918'574 

Nestler Nicole 1983 E S57-03 SG _ Remetschwil KK 969'098 

Niederer Sonja 1984 E S90 SG Jonen KK 18'130 

Mounoud Cecile 1987 E S90 SV Dietikon KK 281'498 

Vogt Mike 1994 E S90 SG _ Neuenhof KK 610'451 

Behringer Louise 1994 E S57-03 SG Lengnau AG KK 5'807 

Horner Michael 1996 E S90 SG _ Ennenda KK 296'629 

Bättig Janik 2002 E StG SG Tägerig 16'701 

Scherer Gabriel 2002 E S90 FS Niederweningen KK 8'667 

Schlatter Noah 2006 1U21 S90 SG _ Ennenda KK 865'116 

Schnell Len 2008 1U21 S90 SG _ Baden Stadt KK 5'776 

85 Dubach Willi 1935 SV Kar SG — Remetschwil KK 153'049 

Rub Christine 1946 SV S90 SG — Homrig-Endingen KK 243'424 

Baumgartner Ruedi 1946 SV S57-03 SSV Obersiggenthal KK 700'853 

Troller Jakob 1947 SV S57-03 FS Gebenstorf KK 180'749 

Strebel Erich 1950 SV Kar SG Tägerig KK 171'682 

Emmenegger Beatrice 1952 SV S90 SV _ Schneisingen Gabe 296'377 

Zimmermann William 1952 SV S57-03 LS Ehrendingen-Ennetbaden KK 176'223 

Rohr Rene 1954 SV S57-03 FS Büblikon KK 133'045 

Inderbitzin Walter 1954 SV FW SG _ Fislisbach 126'419 

Wolfer Kurt 1954 SV S57-03 SV _ Dägerlen KK 130'868 

Trevisan Valerio 1955 SV S90 SG _ Ennenda KK 161'902 

Indergand Brigitta 1957 V S90 SG _ Oberwil-Lieli KK 286'599 

Hartmeier Roland 1957 V S57-03 SSV Wettingen KK 129'798 

Neiger Martin 1959 V S57-03 SG Würenlos KK 22'868 

Eberhart Hansruedi 1961 V S90 FS Gebenstorf KK 180'716 

Kohler Rene 1964 V S57-03 ES Dulliken KK 117'973 

Schön Claudia 1970 s S90 SG _ Ammerswil KK 42'296 

Schöni Oliver 1972 S S57-03 FS Büblikon KK 772'021 

Spuler Reto 1973 s S57-03 SG — Homrig-Endingen KK 276'385 

Meyer Jenny 1975 s S90 SG _ Homrig-Endingen Gabe 975'062 

Grünberg Peter 1980 E StG FS Büblikon 968'614 

Bleiker Hansruedi 1981 E S90 MSV Kölliken Gabe 520'899 

Schmid Christian 1982 E StG SG Neuenhof 368'731 

Stadler Markus 1983 E StG SG _ Neuenhof 124'948 

Büchele Rainer 1983 E S57-03 TS Sulz KK 6'889 

Frank Danilo 1989 E S90 SSV Mellingen KK 8'257 

Oeschger Kevin 1994 E S90 SG Zurzach Gabe 460'987 

Vonesch Julia 2002 E S90 SV Spreitenbach KK 903'075 

Schön Zoe 2009 1017 S90 SG Ammerswil KK 28'699 

Henninger Eliane 2009 1017 S90 SG Ammerswil KK 21'811 

Sültmann Fynn 2011 U17 S90 SG — Baden Stadt Gabe 7'451 

Stadler Jan 2012 U17 S90 SG _ Ammerswil KK 5'966 

84 Rüeger Karl 1940 SV S90 STS Otelfingen KK 120'986 

Zimmermann Alois 1946 SV FW SG _ Morgarten 115'754 

Digel Werner 1947 SV S57-03 SSV Obersiggenthal KK 458'285 

Arni Roland 1948 SV S57-03 SSV Niederwil-Nesselnbach KK 259'597 

Emmenegger Annamarie 1950 SV S90 SG Leuggern KK 151'403 

Spuler Urs 1952 SV Kar SG — Homrig-Endingen KK 137'438 

Meier Roman 1955 SV S90 SG — Homrig-Endingen KK 136'292 

Pippo Eugen 1955 SV S57-03 FS Scherz-Schinznach-Bad KK 256'522 

Baumann Paul 1956 V S57-03 SG Villigen KK 299'248 

Büttler Veli 1957 V S90 FSG Neuendorf KK 101'310 

Wiederkehr Werner 1958 V S57-03 SG _ Tegerfelden KK 145'634 
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84 Büeler Heinz 1958 V Kar SV _ Schneisingen KK 172'401 

Hoegger Hanspeter 1960 V S90 SSV Wettingen KK 129'801 

Roth Karl 1961 V S57-03 s Mümliswil-Ramiswil KK 106'300 

Koch Horst 1962 V Kar STS Otelfingen KK 205'173 

Hollenstein Franz 1963 V S90 FSG Oberlunkhofen KK 126'577 

Sommerhalder Kurt 1965 V S57-03 SV Spreitenbach KK 261'580 

Strebel Thomas 1976 s S90 SG _ Birmenstorf KK 754'220 

Zaugg Andrea 1978 s S90 SG Villigen KK 18'891 

Klippel Hagen 1980 E S90 SV _ Schneisingen Gabe 998'362 

Ferreira Pechs Adolfo Ricardo 1980 E S90 FSG Widen-Hasenberg KK 36'688 

Stöckli Pascal 1985 E S90 SV Dietikon KK 379'238 

Frei Pascal 1992 E S57-03 SG — Othmarsingen 514'377 

Herzog Dominik 1992 E S90 SG — Remetschwil KK 518'438 

von Ehrenberg Samuel Philippe 1992 E S90 FSV Freienwil Gabe 703'879 

Flütsch Tim 2005 0U21 S90 SSV Wettingen KK 23'882 

Wellinger Prisco 2005 U21 S90 SG Ammerswil KK 13'586 

Ricklin Pascal 2005 U21 S90 SV Spreitenbach KK 937'474 

Friedli Michael 2008 0U21 S90 FS Büblikon Gabe 19'209 

83 Wengert Josef 1938 SV Kar SSV Rottenschwil-Besenbüren KK 169'182 

Zimmermann-Mathis Elsbeth 1943 SV S90 FS Künten KK 596'142 

Burger Stefan 1945 SV S57-03 FSV Freienwil Gabe 128'144 

Holmer Kurt 1947 SV S57-03 SG _ Untersiggenthal KK 162'288 

Meier Bruno 1955 SV S90 STS Otelfingen KK 120'983 

Würsch Bruno 1955 SV FW SG _ Fischbach-Göslikon 188'684 

Siegrist Max 1956 V S57-02 SG _ Oberbözberg KK 139'770 

Herrmann Rene 1957 V S57-03 TS Sulz KK 184'968 

Brumann Guido 1958 V S90 FSG Oberlunkhofen KK 126'400 

Schneider Stefan 1963 V S57-03 SG — Homrig-Endingen KK 136'301 

Braun Jens-Uwe 1966 s S90 SG _ Baden Stadt 977'097 

Sandmeier Stephan 1966 s S57-03 SC Biber 306'037 

Panzer Susanne 1967 s Kar SG Zurzach 12'695 

Hientzsch Dirk 1969 s S90 SG Klingnau 14'362 

Füglistaler Mathias 1977 s S90 SG _ Oberwil-Lieli 201'708 

Gasser Susan 1979 s S90 SG _ Baden Stadt 31'214 

Jakob Leo 2009 1017 S90 ES Dulliken KK 26'501 

82 Schibli Hans 1939 SV S90 STS Otelfingen KK 160'762 

Meyer Felix 1943 SV S57-03 LS Ehrendingen-Ennetbaden KK 176'007 

Stoll Philipp 1951 SV S90 FSG Dagmersellen KK 166'650 

Müller Hans 1955 SV S57-03 SG _ Tegerfelden KK 182'316 

Meier Werner 1955 SV S90 SG — Homrig-Endingen KK 136'293 

Knobel Rita 1955 SV S57-03 SG — Othmarsingen KK 189'425 

Weber Manfred 1955 SV S90 FS Berikon KK 153'437 

Betschmann Markus 1959 V S57-03 FS Gebenstorf 180'711 

Madl Stefan 1970 s Kar SV _ Schneisingen 172'454 

Meyer Reto 1972 s S57-03 SG — Homrig-Endingen 975'063 

Schmid Roberto 1985 E S90 SG Würenlos 324'905 

Hubmann Sandra Michael 1986 E S90 MSV Kölliken 22'334 

Gautschi Marcel 1993 E S90 ES Dulliken 462'554 

Rufer Jo&l 1997 E S90 SG Vogelsang 717'698 

Weibel Fabian 2005 0U21 S90 FS Künten KK 7'709 

Meyer Silvan 2008 1U21 S90 SG — Homrig-Endingen KK 14'978 

Bichsel Julia 2010 0017 S90 MSV Kölliken Gabe 20'357 

81 Schön Walter 1942 SV S57-03 FSG Full-Reuenthal 125'434 

Hostettler Karl 1959 V S90 SG _ Bergdietikon 691'765 

Casanova Alfons 1967 S S57-02 SG _ Neuenhof 932'386 

Keller Daniel 1973 S StG SG _ Döttingen 118'303 

Vorlicek Patrick 1975 s Kar SV _ Spreitenbach 418'320 

Von Guerard Nik 1981 E S90 FS Kaisten 15'619 

Benz Annina 2004 E S90 SSV Wettingen 10'742 
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81 Rothacher Louis 2010 U17 S90 SG _ Baden Stadt Gabe 41'315 

80 Wiedemeier Jörg 1947 SV S57-03 SSV Obersiggenthal 164'542 

Heusser Alfred 1948 SV S57-02 FS Gebenstorf 180'721 

Egger Viktor 1950 SV S57-03 SSV Obersiggenthal 164'196 

Schmid Franz 1954 SV S57-03 FSG Full-Reuenthal 215'055 

Siegrist Heinz 1956 V S57-03 FSG Reuss-Gebenstorf 286'305 

Wieser Marcel 1956 V S57-03 SG Villigen 148'850 

Bräm Rudolf 1956 V S57-03 FSG Oberlunkhofen 123'720 

Jäk Philipp 1974 s S90 SG Neuenhof 17'054 

Stampf Gernot 1982 E S90 SG _ Baden Stadt 792'368 

Stampf Tanja 1984 E S90 SG _ Baden Stadt 904'112 

Lehner Stefan 1986 E S90 SG Vogelsang 322'160 

79 Bader Urs 1948 SV S57-03 s Mümliswil-Ramiswil 104'672 

Salm Werner 1950 SV Kar SG _ Bergdietikon 197'999 

Steiner Rene 1950 SV S90 STS Otelfingen 160'767 

Klaic Tomo 1954 SV S90 SG _ Oberwil-Lieli 201'718 

Dambach Ernst 1958 V S57-02 FS Künten 218'352 

Meyer Beat 1958 V S57-03 FS Scherz-Schinznach-Bad 256'530 

Sibold Silvia 1963 V S57-03 FSG Reuss-Gebenstorf 596'990 

Wyss Michael 1966 S S57-03 SSV Obersiggenthal 305'604 

Panzer Heribert 1969 s S90 SG Zurzach 12'694 

Petrovic Krunoslav 1973 s S90 SG _ Baden Stadt 16'102 

Ricklin Martin 1974 s S90 SV _ Spreitenbach 13'772 

Rüegg Christoph 1978 s S90 MSV Kölliken 357'172 

Agac Ziha 1982 E S90 FSG Hausen 997'587 

Aslan Fatih 1982 E S90 SSV Mellingen 16'139 

Mancina Giovanni 1984 E S90 SG — Hendschiken 26'322 

Koller Patrick 1992 E S90 SG _ Oberwil-Lieli 305'479 

Russo Fatima 1999 E S90 FSV Oberengstringen 899'895 

Kilian Yves 2003 E S90 SG Vogelsang 905'820 

Geissmann Mara-Michelle 2008 1U21 S90 SG Zurzach 20'991 

78 Spuler Leo 1944 SV Kar SG — Homrig-Endingen 136'304 

Bähni Jakob 1945 SV S90 FS Künten 259'574 

Schmid Karl 1953 SV S57-03 SB Zeihen 219'269 

Bekiri Jusuf 1970 S S90 SG _ Oberwil-Lieli 36'728 

77 Böll Heidi 1962 V S90 FSG Dagmersellen 166'527 

Maryska Thomas 1972 s S90 SSV Niederwil-Nesselnbach 900'689 

Weibel Sara 2007 0U21 S90 FS Künten 7'711 

76 Erne Karl 1950 SV S57-03 FSG Full-Reuenthal 215'039 

Eckert Hansruedi 1951 SV S90 SV Leibstadt 132'930 

Küenzi Ruth 1956 V S90 FS Berikon 133'667 

Kelisek Petr 1979 s S90 FS Kaisten 23'172 

Suter Timo 2006 0U21 S90 SG Lengnau AG 36'498 

Schneeberger Samuel 2008 U21 S90 SG Ammerswil 21'806 

Sültmann Mario 2009 1U17 S90 SG — Baden Stadt 7'450 

Weibel Gian 2013 U17 S90 SG Ammerswil 17'130 

75 Lukiewicz Marcin 1973 s Kar SG _ Baden Stadt 988'983 

Steiner Pascal 1982 E S90 SG Vogelsang 330'055 

74 Egli Huldrych 1945 SV S57-03 FSG Full-Reuenthal 215'046 

Hürzeler Florin 2010 017 S90 SG _ Baden Stadt 21'516 

73 Hayoz Marcel 1951 SV S90 FS Gebenstorf 180'682 

Vuichard Patrick 1956 V S90 FS Berikon 793'847 

Ackermann Guido 1965 V S90 SG Ammerswil 228'537 

Jegen Mike 2009 10017 S90 SG Ammerswil 23'421 

72 Gerhard Hans 1951 SV S57-03 SG _ Oberwil-Lieli 201'711 

Russo Cinzia 1974 s S90 FSV Oberengstringen 969'593 

Nell Lara 1992 E S90 SSV Mellingen 14'103 
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71 Schmidlin Josef 1950 SV S90 SG — Homrig-Endingen 136'298 

70 Kohler Roger 1976 s S90 SG _ Bergdietikon 6'976 

69 Bachmann Beat 1958 V Kar FSV Freienwil 776'263 

Schibli Patrick 1966 s S57-03 SG _ Fislisbach 776'208 

Probst Regina 1980 E S90 S Mümliswil-Ramiswil 216'380 

68 Häfeli Theo 1941 SV S57-03 SG Seon 102'366 

Sommer Marc 2005 0U21 S90 SG — Hendschiken 977'348 

66 Boos Margrit 1961 V S90 SG _ Bergdietikon 753'730 

63 Zoller Hansruedi 1947 SV S57-02 FSV Freienwil 128'145 

59 Burger Hans 1948 SV S57-03 FSV Freienwil 128'143 

54 Hennecke Ralph 1974 S S57-02 SG — Zürich-Stadt 36'451 
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479 Hovind Jan 1974 S 5$S57-03 SG Villigen 694'555 60.00 

475 Wyder Matthias 1969 S StG SG Fislisbach 125'945 50.00 

474 Stutz Reto 1966 S StG SG Zufikon 126'666 25.00 

Loher Urs 1967 S 5$S57-03 FS Büblikon 817'352 40.00 

Müller Marco 1983 E StG SG Tegerfelden 126'122 25.00 

470 Füglister Fritz 1960 V FW SSV Obersiggenthal 179'287 25.00 

469 Wüst Fritz 1951 SV FW SG Fislisbach 218'329 25.00 

468 Spuhler Beatrix 1967 S StG LS _Ehrendingen-Ennetba 227'063 25.00 

467 Bräm Heinz 1959 V FW SG Fislisbach 125'905 25.00 

466 Cadruvi Plazi Giuse 1957 V FW SDT Ruschein Vorab 130'728 25.00 

Lüscher Reto 1965 V StG SG Seon 102'391 25.00 

464 Röthlisberger Fritz 1980 E 5$57-03 SG Solothurn 236'798 25.00 

Schmid Christian 1982 E StG SG Neuenhof 368'731 15.00 

463 Rüdisüli Kaspar 1957 V Kar SG Hendschiken 147'634 25.00 

Zundel Georg 1961 V FW SG ©Oeschgen 168'837 15.00 

Gardi Andre 1969 S StG SV Laupersdorf 102'516 15.00 

462 Bühler Christian 1978 S StG FSV Freienwil 220'590 15.00 

461 Mäüller Rolf 1960 V 5$57-03 SG Villigen 279'473 25.00 

Lübeck Magnus 1974 S 5S57-03 SG Würenlos 911'442 25.00 

Rolli Raphael 1994 E StG SG Tägerig 681'421 15.00 

459 Welte Erhard 1957 V FW SG Oeschgen 168'798 15.00 

457 Alpiger Beat 1963 V FW SG Fislisbach 125'355 15.00 

456 Zihlmann Urs 1955 SV FW SG Hefenhofen-Dozwil 112'695 15.00 

Meier Paula 1955 SV StG FS _Niederweningen 177'031 15.00 

Blunschi Rainer 1956 V StG SG Fislisbach 272'021 15.00 

Deubelbeiss Florian 2006 U21 S90 SG Ammerswil 21'805 35.00 

455 Mattmann Bruno 1954 SV FW FS Büblikon 134'819 15.00 

453 Siegrist Elisabeth 1951 SV S90 FSG Reuss-Gebenstorf 207'443 20.00 

Warpelin John 1959 V 5$57-03 FS Kaisten 129'581 15.00 

451 Plüss Willi 1963 V 5$57-03 FS MWalterswil SO 205'478 15.00 

450 Gloor Willi 1954 SV 5$57-03 SG Tägerig 459'009 15.00 

449 Niederer Sonja 1984 E S90 SG Jonen 18'130 20.00 

447 Wiederkehr Werner 1958 V S57-03 SG Tegerfelden 145'634 15.00 

Büchele Rainer 1983 E 5$S57-03 TS Sulz 6'889 15.00 

446 Waldmeier Robert 1947 SV FW FSV Frick 125'614 10.00 

Petrovic Krunoslav 1973 S S90 SG Baden Stadt 16'102 20.00 

Henninger Sophie 2006 U21 S90 SG Ammerswil 3'396 20.00 

445 Dörder Nils Stefan 1967 S S$S57-03 SG Würenlos 842'826 15.00 
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444 Müller Urs 1950 SV 5$57-03 FS Matzendorf 201'910 10.00 

Bianchi Severino 1950 SV 58$57-03 SG Ennenda 279193 10.00 

Etterlin Peter 1952 SV 5S57-03 S Lindenberg 109'127 10.00 

Baumann Kurt 1963 V FW SG Seon 177'121 5.00 

443 Schuhmacher Michael 1976 S StG SG Fischbach-Göslikon 935'740 5.00 

442 Bürgler Hans 1959 V StG SG Neuenhof 124'895 5.00 

441 Schaad Beat 1971 S StG SV Laupersdorf 102'447 5.00 

439 Reichle Heinz 1949 SV S90 SG Zürich-Stadt 129'832 5.00 

Willi Roland 1965 V StG LS _Ehrendingen-Ennetba 117'733 5.00 

Schaffert Peter 1970 S StG 5SSV Wettingen 129615 5.00 

438 Eicher Urs 1946 SV S90 SG Remetschwil 249'542 15.00 

Clerici Andreas 1972 S S90 5SG Döttingen 285'549 15.00 

437 Postins Stephen 1968 S Kar FS Binningen 843'844 10.00 

Povse Daniel 1973 S S90 SG Zürich-Stadt 211'328 15.00 

436 Stirnemann Thomas 1958 V FW FS Büblikon 134'813 5.00 

Hediger Harald 1964 V S90 SG Zürich-Stadt 175'365 5.00 

Hürlimann Martin 1964 V 5$57-03 SG Ennenda 135'755 10.00 

Wetzstein Rolf 1967 S S90 FS Buttwil-Geltwil 134'648 15.00 

Riedel Mirko 1978 S S90 SV Obfelden-Maschwand 969'187 15.00 

Pospiech Constantin 1986 E 5$57-03 SG Lengnau AG 539'494 10.00 

435 Wigger Josef 1955 SV 5S57-03 SG Root 121'241 15.00 

Suter Andre 1965 V FW SG Seon 102'410 5.00 

Sagermann Burkhardt 1972 S S90 SV Remigen 322'534 15.00 

434 Binkert Hans 1946 SV S90 SG Leuggern 126'114 10.00 

Wolfer Kurt 1954 SV 5$57-03 SV Dägerlen 130'868 5.00 

433 König Stefan 1981 E S90 FS _Gebenstorf 286'569 10.00 

430 Kneuss Simon 1983 E 25$57-03 FS Büblikon 133'111 5.00 

429 Senn Roland 1955 SV 58$57-03 SC Biber 590'595 5.00 

Arber Willi 1962 V 5$57-03 SC Biber 397'191 5.00 

428 Zurfluh Lorenz 1955 SV FW SG Flüelen 118'377 

Bolliger Pravit 1994 E S90 FS _Niederweningen 548'388 10.00 

427 Viel Mario 1955 SV Kar SSV Obersiggenthal 159'499 5.00 

Dambach Ernst 1958 V 5$57-02 FS Künten 218'352 10.00 

Haag Michael 1962 V Kar SSV Obersiggenthal 452'234 5.00 

425 Bortoluzzi Roman 1961 V 5$57-03 SSV Hägglingen-Dottikon 191'914 5.00 

423 Zimmermann Roland 1959 V S90 SG Lommiswil 178'680 5.00 

420 Schumacher Walter 1942 SV FW FSG Hausen 117'099 

Suter Walter 1945 SV FW LS Ehrendingen-Ennetba 117'730 

Schmid Gallus 1955 SV S90 TS Sulz 187'798 5.00 

419 Scherer Gabriel 2002 E S90 FS _Niederweningen 8'667 5.00 

418 Gruber Beat 1965 V S90 SG Jonen 693'647 5.00 

417 Schnidrig Meinrad 1947 SV 58$57-03 SV Dietikon 134'615 

Büttler Ueli 1957 V S90 FSG Neuendorf 101'310 5.00 

416 Roth Sebastian 1984 E StG SG Neuenhof 957'854 

415 Schmid Karl 1953 SV 58$57-03 SB Zeihen 219'269 

Böll Heidi 1962 V S90 FSG Dagmersellen 166'527 5.00 

Steiner Theo 1966 S Kar SV Seewen SZ 115'752 
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414 Rothacher Louis 2010 U17 S90 SG Baden Stadt 41'315 

410 Bähni Jakob 1945 SV S90 FS Künten 259'574 

409 Fischer Martin Hube 1971 S S90 SG Remetschwil 936'614 

Schnider Niklaus 1973 S S90 SG Villigen 188'252 

Zaugg Andrea 1978 S S90 SG (Villigen 18'891 

408 Sültmann Mario 2009 U17 S90 SG Baden Stadt 7'450 

407 Brumann Guido 1958 V S90 FSG Oberlunkhofen 126'400 

Ackermann Guido 1965 V S90 SG Ammerswil 228'537 

Jäk Philipp 1974 S S90 SG Neuenhof 17'054 

406 Sibold Silvia 1963 V 5$S57-03 FSG Reuss-Gebenstorf 596'990 

405 Casanova Alfons 1967 S 5$S57-02 SG Neuenhof 932'386 

Dellsperger Rolf 1978 S StG SG Zurzach 155'577 

Russo Fatima 1999 E S90 FSV Oberengstringen 899'895 

400 Eckert Robert 1958 V 5$S57-03 SV Leibstadt 132'939 

Hürzeler Florin 2010 U17 S90 SG Baden Stadt 21'516 

397 Sültmann Fynn 2011 U17 S90 SG Baden Stadt 7'451 

395 Dubach Willi 1935 SV Kar SG Remetschwil 153'049 

Wolfgang Jean-Marc 1966 S StG SG Neuenhof 125'811 

394 Schnell Len 2008 U21 S90 SG Baden Stadt 5'776 

386 Sommerhalder Urs 1969 S 25S57-03 SV Spreitenbach 261’581 

382 Siegrist Heinz 1956 V 5$57-03 FSG Reuss-Gebenstorf 286'305 

381 Wälty Jürg Daniel 1962 V S90 MSV Kölliken 520'917 

380 Hubmann Sandra Mic 1986 E S90 MSV Kölliken 22'334 

376 Böll Thomas 1957 V S90 FSG Dagmersellen 166'532 

Zaugg Anton 1971 S 5S57-03 SG Villigen 18'890 

375 Klippel Hagen 1980 E S90 SV Schneisingen 998'362 

372 Russo Cinzia 1974 S S90 FSV Oberengstringen 969'593 

365 Bätschmann Urs 1958 V 5S57-03 FSG Reuss-Gebenstorf 879'290 

359 Stoll Philipp 1951 SV S90 FSG Dagmersellen 166'650 

356 Sibold Peter 1968 S 5S57-03 S Gippingen 967'164 

351 Wieser Marcel 1956 S57-03 SG Villigen 148'850 

Auszahlungssumme Fr. 1'150.00 
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15. Bareggschiessen 2025 Schützengesellschaft Neuenhof 

Verein : TS Sulz 1.19.0.06.267 

Teilnehmer Total 9 Kategorie gem. SSV 2 

Anzahl Pflichtresultate 6 Resultat 9 3 | 0 1 3 

TEILNEHMER-LISTE 

Vereinswettkampf 300m ‘ \ Auszahlungsstich 

Resultat Name JG Kategorie SpoG Auszeichnung Resultat Auszahlung 

96 Weiss Anton 1965 V S57-03 Kranzkarte 

94 Schraner Peter 1956 V S57-03 Kranzkarte 

92 Rüede Walter 1957 V S57-03 Kranzkarte 

92 Schraner Hanspeter 1969 S S57-03 Kranzkarte 

91 Schmid Gallus 1955 SV S90 Kranzkarte 420 Fr. 5.00 

88 Stäuble Werner 1945 SV S57-03 Kranzkarte 

86 Ehresheim Gerhard 1949 SV S57-03 Kranzkarte 

85 Büchele Rainer 1983 E S57-03 Kranzkarte 447 Fr. 15.00 

83 Herrmann Rene 1957 V S57-03 Kranzkarte 

Teilnehmerliste TS Sulz 26.06.2025


